ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ
	05 мая 2022 года

	      № 46/261

О присвоении избирательному участку № 07-11 имени
Масливец Михаила Васильевича
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12.1 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», руководствуясь постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 года №70/178-6 « Об именных избирательных участках  на территории Краснодарского края», от 29 апреля 2022 года № 13/112-7 «О согласовании присвоения  избирательным участкам статуса именных», в целях повышения электоральной активности граждан и воспитания патриотизма у молодых избирателей территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Присвоить избирательному участку № 07-11, расположенному в здании МБОУ ООШ № 6 имени М.В. Масливец по адресу: Брюховецкий район, х. Красная Нива, ул. Длинная, д. 117, имени Масливец  Михаила Васильевича.
2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-11 имени Масливец  Михаила Васильевича наметить совместно с трудовым коллективом МБОУ ООШ № 6 план работы по информированию избирателей о настоящем решении и подвиге Михаила Васильевича.
3. Направить настоящие решение в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 07-11.
5. Возложить контроль за выполнение настоящего решения на председателя  территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                 В.А. Ткаченко.
Председатель территориальной
    избирательной комиссии                                                              В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной

  избирательной комиссии                                                                Т.А. Кучапова